
 

                            2014 年 10月 8日 

お客様各位 

 豊商事株式会社 

 

 

 

「経済指標カレンダー（為替関連）」リニューアルのお知らせ 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、当社コーポレートサイトのマーケット情報コンテンツの一つである「経済指標カレンダー（為

替関連）」をリニューアルいたしました。 

 

 

 

記 

 

 

リニューアル日時 ： 2014年10月8日 12:00(正午) 

 

ＵＲＬ ： http://www.yutaka-shoji.co.jp/market/calendar/ 

 

主な改善点 ： 

1. 指標結果の更新を、現状の翌日7:30の１日1回更新から、各指標の結果発表の都度更新に

変更することで、即時性・利便性が向上しております。 

 

２．カレンダーを月・週・日付指定で表示可能となり、利便性が向上しております。 

 

 

 

 

これからも、お客様にお届けする情報につきましては随時見直しを行い、お客様の投資判断の

一助となるよう鋭意努めてまいります。 

 

今後とも豊商事を、何卒よろしくお願いいたします。 

 

以上  


